[image: image1.png]

АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

   ВОСХОДСКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР РАЙОНĔ

ВОСХОД ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН

ЙЫШĂНУ

«12» мая 2015ç. №44/01
Восход поселоке
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕШЕНИЕ
«12»  мая 2015г. №44/01
поселок Восход
Об утверждении схемы

одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Восходского
сельского поселения Алатырского района
третьего созыва
     На основании статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Восходского сельского поселения Алатырского района решило:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Восходского сельского поселения Алатырского района третьего созыва (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Восходского
сельского поселения                                                                        В.И. Филатов
Приложение

к решению Собрания депутатов

Восходского сельского поселения

от 12.05.2015 г. № 44/01

Схема

одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов в Собрание депутатов  Восходского сельского поселения Алатырского района

третьего созыва

Одномандатный избирательный округ №1

Границы округа: поселок Восход – улица Луговая с дома № 1 по дом № 9, улица Садовая с дома № 8 по дом № 60

Количество избирателей – 90.

Одномандатный избирательный округ № 2

Границы округа: поселок Восход – улица Восточная дом № 1, улица Полевая с дома № 1 по дом № 14, улица Школьная с дома №  1 по дом № 8, улица Ленина дом № 2.

Количество избирателей – 94.

Одномандатный избирательный округ № 3

Границы округа: поселок Восход – улица Ленина дом № 1, дом № 3, дом № 4, № 5. Количество избирателей – 87.

Одномандатный избирательный округ №4

Границы округа: поселок Восход – улица Молодежная дом № 1, дом № 2, дом № 3,  улица Солнечная, улица Восточная с дома 2 дом № 9, поселок Калинино – улица Ленина с дома № 1 по дом № 65, улица Луговая с дома № 1 по дом № 13

Количество избирателей – 101.

Одномандатный избирательный округ №5

Границы округа: поселок Восход – улица Юбилейная с дома № 2 по дом № 22.

Количество избирателей – 85.

Одномандатный избирательный округ № 6

Границы округа: поселок Восход – улица Южная с дома №1  по дом № 41.

Количество избирателей – 97.

Одномандатный избирательный округ № 7.

Границы округа: поселок Восход – улица Гагарина с дома № 2 по дом № 31, улица Садовая с дома № 1 по дом № 7, улица Дачная с дома № 1 по дом № 5.

Количество избирателей – 96.